
 
 

СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

13 января 2011 г. № 7  

 

г. Серов 

 

О положении и составе постоянно действующей экспертной комиссии 

Серовской городской территориальной избирательной комиссии 

 

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области №36/210 от 25.12.2008 г., Серовская городская 

территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

 1. Утвердить положение и состав постоянно действующей экспертной 

комиссии Серовской городской территориальной избирательной комиссии 

(прилагаются). 

 2. Решение Серовской городской территориальной избирательной 

комиссии от 13 января 2009 года №2 " О положении о постоянно действующей 

экспертной комиссии Серовской городской территориальной избирательной 

комиссии" считать утратившим силу. 

 3. Направить данное решение в Избирательную комиссию Свердловской 

области. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Серовской городской территориальной избирательной комиссии  

Шимова С.П. 

 

 

Председатель комиссии    С.П. Шимов 

     

Секретарь комиссии    Л.Н. Сычугова 
 


